13. Re. 2. c

Diuisio

13. Re. 3. a

Doraliter

Et erunt serui. **Ca. II**
mei cum ser. tu. Apli mei
et doctores pmi: q doctores d
gentib' informāt et erudiūt ne
in aliquo praua docere psum-
mant. Ideo em salomon ser-
uos hira cedere sibi ligna vo-
luit: q doctores erāt seruis
suis ad cedendū: sed etiā ser-
uos suos adesse voluit: vt ce-
dētib' ostēderēt cui' mēsure
ligna fieri deberēt. Apli em
certi' verba euāgelij ab ipso
dño nouerūt. Sz gētilēs ab
errorib' ad veritatē euange-
lij conuersi: certius gentiū er-
rores nouerūt: et iō subtilius
expugnauerūt. **b** Filij
mulieris zc. **D**stēdit eū ec-
de pgenie salomith de tribu
dan: de q in libro Numeroz
legit. Patrē eius tradūt he-
brei fuisse hebreum de stirpe
oliab de tribu dan q cū befe-
leel in heremo operatus est.
D pō tyriū vocat aiunt he-
brei hoc trālatiōe factū fuis-
se. Zocri em ligna eoz plas-
matio iterptat. **C**hyros em
quā illi cor vocāt aliqū angu-
stia: aliqū plasmatoz sonat.
c Qui nouit opa. zc.
In his oib' hira spūalis no-
uit opari vt ornat' dom' dei
corā oclis hoim digno deco-
re fulgeat: et bone opinionis
odoro deo acceptabilis fiat.
d Nos aut zc. Signi-
ficat q gentes audita fama
euāgelij diuersas psonas p
fidē ad baptisimuz trāsmittit.
Sol' tñ ē veri pacifici vt ab
soluēdo pctā per baptisimi sa-
cramenta vnitati ecclie illos
adunaret: de q dicit: **S**up quē
videritis spiritū descēdentē
et manētē sup eū: hē q bapti-
cat. **e** **M**uera. igit' salo-
mon. Fuerūt oparij domus
dñi de filiis isrl' de pſelyt' d
gentibus/ de filiis israel tri-
ginta milia q ad cedēdas de
libano cedros misit: sicut
legit' in Regū. **D**e pſelytis
de qbus sēz nūc agit cefozes
lapidū. **D**e gētib' ipe hira
et serui eius q cū seruis salo-
monis ligna cedebāt de liba-
no. **O**ēs igit' hoim gētes p
qs edificāda erat ecclia pre-
cessit in edificio templi salo-
mōis. **I**udei em pſelyti et
gentiles ad veritatē euange-
lij conuersi eccliam christi re-
cte viuendo et docendo con-
struunt. **f** **T**ria milia et
sexcenti. In Paralipome-
non pro tribus milibus tre-
centis ppositis qui in Re-
gum numerantur: tria milia
sexcenti scribuntur pro perfe-
ctione sublimiū virozum. In
senario enim deus mūdi or-
natuz compleuit. et quia san-
cta scriptura fidem trinitatis
docet: et opera iusticie recte
tria milia sexcenti perhibēt
fuisse.

Sicut egisti cū dauid pſe meo: et misisti ei ligna ce-
drina/ vt edificaret sibi domū in q habitauit: sic fac
mecū vt edificē domū noi dñi di mei/ et pſecrē eā:
ad adolendū incensū corā illo: et fumigāda aroma-
ta: et ad ppositionē panū sempitnā: et ad holocau-
stomata mane et vespere: sabbatis qz et neomenijs: et
et solennitatib' dñi dei nrī in sempiternū q mādata
sunt israeli. **B**onus em quā edificare cupio/ ma-
gna est. **M**agn' ē em deus noster: sup omēs deos.
Quis q̄ potit pualere/ vt edificet ei dignā domū:
Si celuz et celi celoz cape eū non queūt/ qnt' ego
sum vt possim edificare ei domū: **S**ed ad hoc tm/
vt adoleat incensū corā illo. **M**itte q̄ mihi viz eru-
ditū q nouerit operari in auro et argēto/ ere et ferro/
purpura/ coccino et hiacyntho: et q̄ sciat sculperet ce-
laturas cū his artificibus qs mecū habeo i iudea
et in hierusalē: qs pparauit dauid pater meus. **S**z
et ligna cedrina mitte mihi: et archetina et pinea de
a **Q** doctores de gētib' q̄ gl'iosos in seculo a fastu superbie deſci-
unt: et in obsequiū veri salomonis transferunt.
libano. **S**cio em q serui tui nouerint cedere ligna
a de libano: et erūt serui mei cū seruis tuis/ vt parent
mihi ligna plurima. **B**onus em quā cupio edifi-
care/ magna est nimis et inclyta. **P**reterea oparijs
q̄ cesuri sūt ligna seruis tuis dabo in cibaria/ tritici
choros viginti milia: et hordei cohorts totidez: olei
qz sata viginti milia. **B**ixit at hira rex tyri p lras q̄
miserat salomoni. **Q**uia dilexit dñs pplm suū: id-
circo te regnare fecit sup eū. **E**t addidit dicēs: **B**e-
nedict' dñs de' isrl' q̄ fecit celū et terraz: q̄ dedit da-
uid regi filiū sapiētē et eruditū et sensatū atqz prudē-
tē: vt edificaret domū dño et palatiū sibi. **M**isi q̄ ti
a **Q** doctores qs misit gētilitas. **b** **P**atrē suū vocat: qz de terra is-
rael peregre pfectus docuit eū timorē dñi et cognitiōē vritatis.
b **i** viz prudētē et sciētissimū hira fabz patrē meū/ si
c **l**ū mulier' de filiab' dan: cui' p̄ fuit tyrius q̄ nouit
a **Q** sapiētē. **b** **E**loquētē. **c** **P**dicatiōis. **d** **F**irmitate si-
deli. **e** **D**ecore virtutum. **f** **V**iriditate boni operis.
opari in auro et in argēto/ et ere ferro et marmore et li-
a **Q** p martyriū effusi sanguinis. **b** **C**elestis puerfatiōis. **c** **C**astitatis.
d **C**haritatis.
gnis: in purpura qz et hiacyntho et bysso et cōcci-
no: et q̄ sciat celare oēm sculpturā et adinuenire pru-
dētē q̄dcūqz in ope necessariū est: cū artificib' tuis
et cū artificib' dñi mei dauid pſis tui. **T**riticū q̄ et
hordeū et oleū et vinū q̄ pollicit' es dñe mi: mitte ser-
uis tuis. **N**os aut cedem' ligna de libano q̄tquot
necessaria habuerūt: et applicabim' ea ratib' p mare
e in ioppe: tuū erit transferre ea in hierusalē. **M**uera
a **Q** qui ex gentibus in consortiū populi dei transferunt.
uit igit' salomon omēs viros pſelytōs qui erant i
terra israel post dinumerationē quaz dinumerauit
dauid pſe ei: et iuenti sūt centū q̄nquaginta milia: et
f **t**ria milia sexcenti. **F**ecitqz ex eis septuaginta mi-
a **Q** Alter alteri' one. **p**oz. **E**t alibi: **L**oripite in q̄etos p̄solami p. zc.
b **Q** p spe resurrectiōis q̄. viij. die. l. p̄ sabbatū et i dño p̄cessit et i nob
lia q̄ humeris onēra portarent: et octoginta milia
sp̄raē. **a** **Q** p̄dicatozes. **b** **C** duras hoim mētes. **c** **Q** d̄ nati erāt
in mōte supbie: de p̄mi pentis p̄uaticatiōe orti. **d** **Q** dolabris ver-
bi dī vt edificatio dom' p̄ueniret. **e** **Q** p fide trinitat' quā p̄dicāt nob
qui lapidēs i montib' cederēt: tria aut milia et sex